

汕头市粤建工程造价咨询有限公司

工程预算报告书

工程编号：STYJ20182253

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目

建设单位：汕头职业技术学院

咨询单位：汕头市粤建工程造价咨询有限公司

咨询单位地址：汕头市中山路213号建设局大楼南附楼九楼 E-mail: styjgs@163.com
联系电话：0754-88566377 传真：0754-88566265 邮政编码：515041

金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目

工程预算书

工程编号：STYJ20182253

日期：2018.12.20

建设单位：汕头职业技术学院

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目

工程造价：177658.71 元

咨询单位：汕头市粤建工程造价咨询有限公司

单位负责人：

复核：

编制：

工程预算造价汇总表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目

序号	项目名称	工程预算造价（元）
1	拆除及装饰	116517.98
2	安装部分	61140.73
	工程总造价（1+2）	177658.71

分部分项工程报价表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-拆除及装饰

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		A型教室					
1	010802001001	成品钢板门（双层板）带亮子	1. 成品钢板门（双层板）带亮子 安装 2. 成品钢板门（双层板）带亮子 制作 3. 门锁安装（单向） 4. 门磁吸安装	m ²	13.68	575.66	7875.03
2	010807004001	不锈钢窗罩	1. 不锈钢窗罩 制作安装	m ²	31.38	185.12	5809.07
3	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板 天然石材 厚25mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 石材磨边 普通边	m ²	3.18	265.94	845.69
4	010810001001	窗帘	1. 成品窗帘安装 装饰布帘	m ²	99.86	71.48	7137.99
5	010810005001	窗帘轨	1. 不锈钢管窗帘杆 单轨	m	41.61	31.47	1309.47
6	011102003001	块料楼地面	1. 楼地面400*400米白色耐磨砖 水泥砂浆 1:2	m ²	13.2	101.12	1334.78
7	011102003002	块料楼地面	1. 楼地面600*600米白色耐磨砖 水泥砂浆 1:2	m ²	159.3	123.57	19684.70
8	011105003001	块料踢脚线 100高	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2	m ²	8.91	164.91	1469.35
9	011105003003	块料踢脚线 150高	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2	m ²	2.59	164.91	427.12
10	011406003002	原天棚面点补	1. 原天棚面点补	m ²	46.88	8.37	392.39
11	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 二遍	m ²	223.92	23.43	5246.45
12	011406001002	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍	m ²	234.42	13.45	3152.95
13	011503001001	铝合金扶手	1. 铝合金扶手25×30×2.0	m	49.02	22.74	1114.71
14	011605001001	平面块料拆除	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	172.5	20.62	3556.95
15	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ³	0.05	297.01	14.85
16	011605002001	块料踢脚线拆除	1. 踢脚线饰面拆除 陶瓷块料 水泥砂浆或沥青结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	11.6	13.15	152.54

分部分项工程报价表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-拆除及装饰

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	011608001001	铲除油漆面	1. 油漆铲除 墙面、天棚抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m2	460.62	7.88	3629.69
18	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗拆除 木质 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m2	11.23	20.94	235.16
19	011610002001	不锈钢窗罩拆除	1. 不锈钢窗罩拆除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m2	31.37	30.73	964.00
20	011614006001	窗帘轨、窗帘拆除	1. 窗帘轨拆除 2. 窗帘拆除 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 4. 人工清运拆除废料	m2	99.86	11.76	1174.35
21	01B001	拆除黑板	1. 拆除黑板	m2	29.83	20.00	596.60
		分部小计					66123.84
		B型教室					
22	010802001002	成品钢板门（双层板）带亮子	1. 成品钢板门（双层板）带亮子 安装 2. 成品钢板门（双层板）带亮子 制作 3. 门锁安装（单向） 4. 门磁吸安装	m2	4.56	614.58	2802.48
23	010807004002	不锈钢窗罩	1. 不锈钢窗罩 制作安装	m2	11.64	185.12	2154.80
24	010809004002	石材窗台板	1. 窗台板 天然石材 厚25mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 石材磨边 普通边	m2	1.24	315.89	391.70
25	010810001002	窗帘	1. 成品窗帘安装 装饰布帘	m2	40.15	71.48	2869.92
26	010810005002	窗帘轨	1. 不锈钢管窗帘杆 单轨	m	16.06	31.47	505.41
27	011102003003	块料楼地面	1. 楼地面400*400米白色耐磨砖 水泥砂浆 1:2	m2	4.4	101.12	444.93
28	011102003004	块料楼地面	1. 楼地面600*600米白色耐磨砖 水泥砂浆 1:2	m2	77.62	123.57	9591.50
29	011105003002	块料踢脚线 100厚	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 1:2	m2	3.74	164.91	616.76
30	011105003004	块料踢脚线 150厚	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 1:2	m2	0.86	164.89	141.81
31	011406003001	原天棚面点补	1. 原天棚面点补	m2	21.82	8.39	183.07
32	011406001003	抹灰面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 二遍	m2	96.71	23.43	2265.92

分部分项工程报价表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-拆除及装饰

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
33	011406001004	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍	m ²	109.08	13.45	1467.13	
34	011503001002	铝合金扶手	1. 铝合金扶手25×30×2.0	m	19.56	22.74	444.79	
35	011605001002	平面块料拆除	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	82.02	20.62	1691.25	
36	011601001002	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ³	0.08	296.82	23.75	
37	011605002002	块料踢脚线拆除	1. 踢脚线饰面拆除 陶瓷块料 水泥砂浆或沥青结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	4.64	13.15	61.02	
38	011608001002	铲除油漆面	1. 油漆铲除 墙面、天棚抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	97.46	7.88	767.98	
39	011610001002	木门窗拆除	1. 门窗拆除 木质 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	3.74	20.94	78.32	
40	011610002002	不锈钢窗罩拆除	1. 不锈钢窗罩拆除 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 3. 人工清运拆除废料	m ²	11.64	30.73	357.70	
41	011614006002	窗帘轨、窗帘拆除	1. 窗帘轨拆除 2. 窗帘拆除 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km内 4. 人工清运拆除废料	m ²	43.9	11.69	513.19	
42	01B002	拆除黑板	1. 拆除黑板	m ²	7.46	20.00	149.20	
		分部小计						27522.63
合 计								93646.47

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-拆除及装饰

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1	1.1	综合脚手架（含安全网）	项	1		
1.2	1.2	内脚手架	项	1	3173.53	3173.53
1.2.1	粤011701012003	活动脚手架 A型教室	m2	643.86	2.15	1384.30
1.2.1.1	A22-128	墙柱面活动脚手架	100m2	6.4386	215.41	1386.94
1.2.2	粤011701012004	活动脚手架 A型教室	m2	346.08	5.17	1789.23
1.2.2.1	A22-129	天棚活动脚手架	100m2	3.4608	516.98	1789.16
1.3	粤011701012001	活动脚手架 B型教室	m2	257.18	2.15	552.94
1.3.1	A22-128	墙柱面活动脚手架	100m2	2.5718	215.41	553.99
1.4	粤011701012002	活动脚手架 B型教室	m2	164.94	5.17	852.74
1.4.1	A22-129	天棚活动脚手架	100m2	1.6494	516.98	852.71
1.5	1.3	靠脚手架安全挡板和独立挡板	项	1		
1.6	1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.7	1.5	模板的支撑	项	1		
1.8	1.6	现场围挡	项	1		
1.9	1.7	现场设置的卷扬机架	项	1		
小 计						4579.21
2		其他措施费				
2.1	2.5	模板工程	项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程	项	1		
2.3	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	项	1	1641.84	1641.84
2.3.1	A23-36	水泥 3层以内	t	1.88	106.67	200.54
2.3.2	A23-45	中砂 3层以内	m3	3.41	166.28	567.01
2.3.3	A23-48	碎石 3层以内	m3	0.03	186.41	5.59
2.3.4	A23-63	陶瓷面砖 3层以内	100m2	2.77	286.06	792.39
2.3.5	A23-66	石板材 3层以内	100m2	0.0451	520.70	23.48
2.3.6	A23-75	门窗 3层以内	100m2	0.1824	93.32	17.02
2.3.7	A23-81	涂料、防火、防水等材料 3层以内	1000kg	0.336	106.67	35.84
2.4	2.7	材料二次运输	项	1		
2.5	2.8	成品保护工程	项	1		
2.6	2.9	混凝土泵送增加费	项	1		
2.7	2.10	大型机械设备进出场及安拆	项	1		

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-拆除及装饰

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	286.7975	116.00	33268.51
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0321	1.00	0.03
3	0101005	不锈钢圆管 ϕ 19厚0.8mm	m	570.015	8.12	4628.52
4	0301041	铝拉铆钉(综合)	十个	2.7432	0.83	2.28
5	0307161	膨胀螺栓M8 \times 80	十个	142.0935	2.50	355.23
6	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	0.5363	7.19	3.86
7	0343071	不锈钢焊丝	kg	2.1123	21.24	44.87
8	0359001	铁件(综合)	kg	5.4191	5.04	27.31
9	0365291	石料切割锯片	片	0.0154	27.13	0.42
10	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.744	398.75	695.42
11	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0275	517.51	14.23
12	0401042	白色硅酸盐水泥32.5	kg	64.4093	0.52	33.49
13	0403021	中砂	m ³	3.161	158.25	500.23
14	0405041	碎石10	m ³	0.0299	120.19	3.59
15	0661001	米黄色耐磨砖(含切边)100 \times 600	m ²	12.903	91.02	1174.43
16	0661001@1	米黄色耐磨砖(含切边)150 \times 600	m ²	3.519	91.02	320.30
17	0662021	米白色耐磨砖400 \times 400	m ²	18.04	65.88	1188.48
18	0662031	米白色耐磨砖600 \times 600	m ²	242.843	84.95	20629.51
19	0701001	天然石板	m ²	4.5084	102.29	461.16
20	0941001	遮光窗帘	m ²	210.015	45.08	9467.48
21	0941031	不锈钢管窗帘杆单轨	m	71.5108	21.67	1549.64
22	0947011	单舌(双舌)门锁	把	4	73.68	294.72
23	0949141	门磁吸	只	4	13.00	52.00
24	1111351	乳胶漆8205	kg	184.6946	19.94	3682.81
25	1143011	滑石粉	kg	127.5451	0.87	110.96
26	1143161	大白粉	kg	3.8703	0.17	0.66
27	12001044	钢板门带亮子双层板	m ²	18.24	520.11	9486.81
28	1237031	氩气	m ³	5.9432	16.98	100.92
29	1241161	腻子胶	kg	39.4005	0.87	34.28
30	1411021	铝合金扁管25 \times 30 \times 2.0	m	72.6948	9.88	718.22
31	1411031	铝合金U型管80 \times 13 \times 1.2	m	1.3716	6.40	8.78
32	3113031	白棉纱	kg	4.0594	10.65	43.23
33	3115001	水	m ³	9.0085	3.05	27.48

单位工程人材机汇总表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-拆除及装饰

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
34	9946131	其他材料费	元	628.7596	1.00	628.76
35	BCCLF0	拆除黑板	m2	7.46	20.00	149.20
36	BCCLF1	拆除黑板	m2	29.83	20.00	596.60
37	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0321	1.00	-0.03
38	9919491-1	管子切断机直径150(mm)	台班	1.2648	36.96	46.75
39	9946001	折旧费	元	115.4557	1.00	115.46
40	9946011	大修理费	元	17.8	1.00	17.80
41	9946021	经常修理费	元	83.3757	1.00	83.38
42	9946031	安拆费及场外运输费	元	9.0715	1.00	9.07
43	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	56.8654	8.11	461.18
44	9946071	电(机械用)	kw·h	67.4256	0.61	41.13
45	9946111	其他费用	元	58.3225	1.00	58.32
46	9946133	其他机械费	元	1.0884	1.00	1.09
47	9946606	机上人工	工日	4.2665	116.00	494.91
48	99917806	手提冲击钻	台班	1.0755	93.85	100.94
49	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0234	1.00	-0.02
50	9905691	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班	0.3939	133.50	52.59
51	9907206	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.2324	404.93	94.11
52	9907256	自卸汽车装载质量5(t)	台班	1.5675	508.87	797.65
53	9923041	石料切割机	台班	0.0742	138.85	10.30
54	9923161	金刚石磨光机	台班	1.9985	142.56	284.91
55	9925021	交流电焊机容量40(kv·A)	台班	0.1733	99.60	17.26
56	9925101	氩弧焊机电流500(A)	台班	0.2753	88.74	24.43
57	8001106	抹灰水泥砂浆(配合比)中砂1:2	m3	2.7815	388.19	1079.75
58	8001111	抹灰水泥砂浆(配合比)中砂1:2 .5	m3	0.0928	369.67	34.31
		合计				94129.71

分部分项工程报价表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-安装部分

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
A型教室插座部分								
1	030404017001	配电箱KX	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长0.5m以内)	台	3	981.02	2943.06	
2	030411004001	电线WDZ-BYJ-4	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm ² 以内)	m	186.68	4.85	905.40	
3	030411004002	电线WDZ-BYJ-2.5	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm ² 以内)	m	156.48	3.90	610.27	
4	030411002001	塑料线槽PR30*15	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	m	114.39	16.50	1887.44	
5	030413002001	凿(压)槽	1. 凿槽、刨沟(混凝土结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	16.78	51.20	859.14	
6	030404035001	安全型暗装二、三孔插座	1. 单相暗插座 单相(15A以下)	个	15	21.05	315.75	
7	030404035002	2HP空调插座	1. 单相暗插座 单相(30A以下)	个	3	24.72	74.16	
8	030404035003	暗装单相空调插座	1. 单相暗插座 单相(15A以下)	个	3	18.58	55.74	
9	030411006001	暗装铁接线盒	1. 接线盒 暗装	个	21	8.02	168.42	
10	030414002001	送配电装置系统	1. 送配电装置系统调试 1kV以下交流供电 (综合)	系统	1	1260.65	1260.65	
分部小计							9080.03	
A型教室弱电部分								
11	030411004003	电线ZR-RVS-2*2.5	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(2.5mm ² 以内)	m	109.94	5.96	655.24	
12	030502005001	UTP5e	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	29.9	2.84	84.92	
13	030502005002	VGA(暂按3+6 8.0mm计入)	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	16.23	6.07	98.52	
14	030411002002	塑料线槽PR30*15	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	m	106.63	16.50	1759.40	
15	030411001001	PVC电线管PC25	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	m	46.44	12.89	598.61	
16	030413002002	凿(压)槽	1. 凿槽、刨沟(混凝土结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	80.11	51.20	4101.63	
17	030502012001	信息插座	1. 安装8位模块式信息插座 单口	个	1	48.03	48.03	
分部小计							7346.35	
A型教室照明								

分部分项工程报价表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-安装部分

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
18	030411004004	电线WDZ-BYJ-2.5	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm ² 以内)	m	1072.54	3.90	4182.91	
19	030411002003	塑料线槽PR30*15	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	m	303.14	16.50	5001.81	
20	030411001002	金属软管DN20	1. 金属软管敷设公称管径(20mm以内) 每根管长(1000mm)以上	m	48	24.65	1183.20	
21	030412005001	LED格栅灯管(T8, 1*21W, 吊装)	1. 成套型荧光灯具安装 吊链式单管	套	48	80.32	3855.36	
22	030404033001	风扇(含风扇调速开关)	1. 吊风扇	台	18	225.17	4053.06	
23	030404034001	暗装四极开关	1. 开关及按钮 扳式暗开关(单控) 四联	个	3	36.26	108.78	
24	030411006002	接线盒	1. 接线盒 暗装	个	51	8.02	409.02	
		分部小计						18794.14
		B型教室插座部分						
25	030411004005	电线WDZ-BYJ-4	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm ² 以内)	m	70.1	4.85	339.99	
26	030411004006	电线WDZ-BYJ-2.5	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm ² 以内)	m	50.17	3.90	195.66	
27	030411002004	塑料线槽PR30*15	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	m	40.09	16.49	661.08	
28	030413002003	凿(压)槽	1. 凿槽、刨沟(混凝土结构) (宽70×深70mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽70×深70mm)	m	6.35	51.20	325.12	
29	030404035004	安全型暗装二、三孔插座	1. 单相暗插座 单相(15A以下)	个	5	21.05	105.25	
30	030404035005	2HP空调插座	1. 单相暗插座 单相(30A以下)	个	2	24.74	49.48	
31	030411006003	暗装铁接线盒	1. 接线盒 暗装	个	7	8.02	56.14	
		分部小计						1732.72
		B型教室弱电部分						
32	030411004007	电线ZR-RVS-2*2.5	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(2.5mm ² 以内)	m	38.37	5.96	228.69	
33	030502005003	UTP5e	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	9.97	2.84	28.31	
34	030502005004	VGA(暂按3+6 8.0mm计入)	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	4.9	6.07	29.74	
35	030411002005	塑料线槽PR30*15	1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(120mm以内)	m	37.76	16.50	623.04	

单位工程人材机汇总表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-安装部分

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	163.5043	116.00	18966.50
2	RGFTZ	人工费调整	元	804.121	1.00	804.12
3	0135581	钢垫板1~2	kg	0.45	3.74	1.68
4	0227001	棉纱	kg	4.2466	9.55	40.56
5	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	41.808	0.18	7.53
6	0303471	半圆头螺丝M6~12×12~50	十套	16.7232	2.05	34.28
7	0305665	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	6.656	0.43	2.86
8	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.63	4.38	2.76
9	0307051	膨胀螺栓M8	十个	7.344	2.61	19.17
10	0309141	镀锌锁紧螺母DN20×3	十个	22.0275	3.85	84.81
11	0309151	镀锌锁紧螺母DN25×1.5	十个	0.9412	2.43	2.29
12	0321001	砂轮片(综合)	片	58.3748	12.00	700.50
13	0327021	铁砂布0~2#	张	1.5	0.89	1.34
14	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	0.3	7.19	2.16
15	0343021	焊锡丝(综合)	kg	0.15	53.00	7.95
16	0345041	焊锡膏	kg	0.2108	63.05	13.29
17	0347001	锡基钎料	kg	4.0982	53.00	217.20
18	0357011	镀锌低碳钢丝φ1.2~2.2	kg	0.3265	5.02	1.64
19	0357031	镀锌低碳钢丝φ2.5~4.0	kg	0.122	5.02	0.61
20	0363411	风扇吊钩	个	24.48	1.82	44.55
21	0365011	冲击钻头φ10	个	0.504	5.04	2.54
22	0365071	冲击钻头φ6~8	个	0.9514	3.40	3.23
23	0365271	钢锯条	条	1.0965	0.49	0.54
24	1111231	醇酸清漆	kg	0.2558	14.56	3.72
25	1111271	酚醛磁漆	kg	0.03	7.56	0.23
26	1111411	酚醛调和漆	kg	0.09	11.01	0.99
27	1111581	铅油	kg	0.0548	5.63	0.31
28	1201021	汽油(综合)	kg	10.6163	8.11	86.10
29	1203001	溶剂油	kg	0.2558	2.31	0.59
30	1207011	电力复合脂	kg	1.23	15.36	18.89
31	1431091	塑料软管D5	m	0.39	0.15	0.06
32	1431411	塑料胀管D6~8	个	147.4	0.24	35.38
33	1515031	镀锌电线管接头25×1.5	个	15.6869	1.18	18.51
34	1515081	金属软管接头DN20	个	124.218	0.78	96.89

单位工程人材机汇总表

工程名称：金园校区教学楼三楼4间教室修缮工程项目-安装部分

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
35	1537061	金属软管卡子DN20	个	82.812	0.29	24.02
36	1831001	吊盒	个	136.68	2.18	297.96
37	2261011	瓜子灯链大号	m	203.01	2.20	446.62
38	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	6.4792	1.73	11.21
39	2501051	花线2×23/0.15	m	102.309	1.99	203.59
40	2501101	裸铜线6mm ²	kg	0.51	50.71	25.86
41	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	50.6037	1.18	59.71
42	2503016	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-6mm ²	m	1.525	2.77	4.22
43	2503281	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm ²	m	57.4364	1.98	113.72
44	2603041	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	505.491	0.25	126.37
45	2606461	镀锌电线管塑料护口DN25~32	个	9.4122	0.20	1.88
46	2606481	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	222.7395	0.11	24.50
47	2609191	铜接线端子DT-6mm ²	个	6.09	1.39	8.47
48	2609391	铜接线端子20A	个	68.005	0.17	11.56
49	2617071	镀锌地线夹20	套	124.218	0.27	33.54
50	2617081	镀锌地线夹25	套	50.1981	0.36	18.07
51	3113261	白布	kg	0.24	2.77	0.66
52	3113291	塑料圆台	块	140.7	0.39	54.87
53	3115001	水	m ³	0.2654	3.05	0.81
54	9946131	其他材料费	元	209.6169	1.00	209.62
55	0401012@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2654	398.75	105.83
56	0403031@1	中砂	m ³	0.9288	158.25	146.98
57	1421071@1	金属软管DN20	m	69.01	1.99	137.33
58	2200001@1	LED格栅灯管(T8,1*21W,吊装)	套	67.67	39.01	2639.81
59	2300001@1	暗装四极开关	个	4.08	24.71	100.82
60	2341061@1	安全型暗装二、三孔插座	套	20.4	10.59	216.04
61	2341061@2	2HP空调插座	套	5.1	13.18	67.22
62	2341061@3	暗装单相空调插座	套	3.06	8.17	25.00
63	2503186@1	电线WDZ-BYJ-4	m	282.458	3.53	997.08
64	2503186@2	电线WDZ-BYJ-2.5	m	1975.8512	2.24	4425.91
65	2503196@1	电线ZR-RVS-2*2.5	m	160.1748	4.45	712.78
66	2503266@1	UTP5e	m	40.6674	1.56	63.44

